DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
パ
イ
ロ
ト
パ
ン
チ

H-TAPLC3P-A
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 No. －全長－先端寸法－追加工
例 H-TAPLC3P-A10 － 72 － P9.0 － A20 －
6 日目着
（又は 6 日目発送）
：R ＝ 0 のみ指定可。
追加工 型式 先端鋭角タイプ
LC 指定0.1mm単位
全長変更
25≦LC＜LL
LC
KC 廻り止め一面加工
5 1
追加工 型式
NDC
　－0.01 D 　－0.03 導入部無し　　　            　＝3 → 　＝0
WKC 廻り止め二面加工（平行） 5 1
先端鋭角タイプ
M×2
3
M
　＋0.3 L 　　0
　－0.01 P 　－0.03
 R0.1～0.3
（R＝0指定可）
A±30'
RT（※）
　＋0.01 P 　　0
　＋0.01 P 　　0
RT（※）→先端には危険防止のため丸みをつけてあります。
先端を鋭角のままにする場合は RT ＝ 0 とご指定ください。
：RT ＝ 0 のみ指定可。
タップ側から 5mm はコーティングされません。